МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК

ЗВЕНИГОВО

МУНИЦИПАЛ РАЙОН

ЧЕРНООЗЁРСКИЙ ЯЛ КУНДЕМЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛЖЕ

	ЧЕРНООЗЕРСКАЯ

СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06  августа   2020 года

№ 36
О внесении изменений в постановление Черноозерской сельской администрации
от 15.05.2020 г. № 24 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ
«Об организации предоставлении государственных и муниципальных услуг», Уставом Черноозерского сельского поселения, Черноозерская сельская  администрация  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки помещения
в многоквартирном доме», утвержденный постановлением Черноозерской сельской администрации от «15» мая 2020 г. № 24, следующие изменения:

1) пункт 18 изложить в следующей редакции:

«18. Основанием для отказа в приеме документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, является несоблюдение выявленных
в результате проверки действительности используемой усиленной квалифицированной электронной подписи требований установленных
статьей 11 Федерального закона от 6 апреля 2011 г. № 63-ФЗ «Об электронной подписи».»
2) дополнить пунктом 33.1 следующего содержания:

«33.1. В случае направления заявления в форме электронного документа, подписанного электронной подписью взаимодействие заявителя с должностными лицами уполномоченного органа осуществляется один раз - в случае получения результата муниципальной услуги в форме электронного документа, подписанного электронной подписью.»
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Черноозерской

сельской администрации                       _____________________       О.А.Михайлова